ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐĂK TÔ

Số:   116 /UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đăk Tô, ngày  13  tháng  3 năm 2017

	V/v xây dựng dự thảo Chương trình của Huyện ủy về thực hiện Nghị quyết số 05, 06-NQ/TU của Tỉnh ủy.

Kính gửi:  Ban Thường vụ Huyện ủy
Thực hiện Chương trình số 33-CTr/HU, ngày 02/3/2017 của Huyện ủy Đăk Tô về công tác của Ban Thường vụ, Thường trực Huyện ủy tháng 03-2017,
Ủy ban nhân dân huyện đã tham mưu xây dựng dự thảo Chương trình của Huyện ủy thực hiện Nghị quyết số 05-NQ/TU, ngày 23/8/2016 của Tỉnh ủy về tiếp tục nâng cao chất lượng giáo dục đối với học sinh dân tộc thiểu số và Chương trình của Huyện ủy thực hiện Nghị quyết số 06-NQ/TU, ngày 24/8/2016 của Tỉnh ủy về giảm nghèo theo phương pháp tiếp cận đa chiều giai đoạn 2016-2020 (Có dự thảo kèm theo).
UBND huyện kính trình Ban Thường vụ Huyện ủy xem xét, cho ý kiến./.

	Nơi nhận :

- Như trên;
- CT, các PCT UBND huyện;
- Lưu: VT, VP.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT.CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Đã ký

Sa Phương

PAGE
3